2015 年度                            作成：2016 年 1 月 14 日

宇部市陸上競技協会

           第 10 回 1 月度定例常任理事会議事録

○ 日 時   2016 年 1 月 13 日(水) 18 時 30 分～19 時 30 分

○ 場 所   ｕｐｒスタジアム第二会議室

○ 出席者   河崎会長殿・藤井・濱田

１.報告事項

(1).一般経過報告

１月 7 日（木）第 12 回くすのきカントリーマラソン第 2 回実行委員会【実行委員会】

  出席者：濱田理事長・金堀審判部長・山崎審判副部長 （くすカン実行委員）

1 月 10 日（日）第 55 回（女子 30 回）宇部市中学校新人駅伝競走大会【中体連】

1 月 11 日（月祝）第 32 回宇部市少年団対抗駅伝競走大会【市スポ少】

(2)第 102 回（2018 年度）日本陸上競技選手権大会開催について

※2018 年度に開催される第 102 回日本陸上競技選手権大会は山口県で行われることが決

    定した。

2.議題

(1)中体連、高体連

  特になし。

(2)事務局

  ・平成 27 年度山口陸上競技協会功労賞贈与者候補の推薦について

   一般財団法人山口陸上競技協会より平成 27年度山口陸上競技協会功労賞贈与者候補推

薦申請につい依頼があり協議の結果、藤井事務局長を推薦することとした。

3.連絡事項

(1)平成 28 年度市陸協定例総会開催日程について

  4 月 9 日（土）の開催を予定している。

但し、会長等の都合により変更することもある。

(2)くすのきカントリーマラソン市陸協 H・P 記録掲載について

  ※くすのきカントリーマラソン大会の記録を当協会のＨ・Ｐに掲載してほしい旨の連絡

がありました。

本件については大会事務局に相談して掲載するかどうか、掲載時期等を決定する。

4.当面の日程

(1). 1 月 16 日（土）第 79 回中国山口駅伝競走大会運営合同会議【県陸協】

  開催場所：維新百年記念維新百年記念維新百年記念維新百年記念競技場

  出席者 ：濱田理事長

(2). 1 月 29 日（金）第 79 回中国山口駅伝競走大会市選手団結団式【市陸協】

  18 時よりｕｐｒスタジアムにて行う。

(3). 1 月 30 日（土）第 79 回中国山口駅伝競走開会式【県陸協】

  16時より「ココランド山口・宇部」で行われる

(4). 1 月 31 日（日）第 79 回中国山口駅伝競走大会【県陸協】

  宇部市役所前 9 時 30 分スタート

  スターターは久保田市長

(5). 2 月 7 日（日）第 33 回宇部駅伝競走大会【市体協】

(6). 2 月 7 日（日）読売駅伝 2016 駅伝【県陸協】

  選手団は前日（2 月 6 日（土））の 12 時に宇部を出発し萩の宿泊所へ移動する。

※ 次回 平成 27 年度 第 11 回 2 月定例常任理事会

2 月 10 日（水）18 時 30 分 ｕｐｒスタジアム第二会議室